
Freedom of Information Request – Swimming pools 
Date received:08/04/22 

Request and Response: 
 
Please could you send me the following information in response to these questions. 
 
 
 
1) How many publicly accessible* swimming pools were there in your local 
authority area on March 31st 2019? 
 
On 31st March 2019 there was a total of 5 publically accessible pools 
(including 2 learner pools) across 3 facilities 
 
 
 
2) How many publicly accessible swimming pools were there in your local 
authority area on March 31st 2022? 
 
On 31st March 2022 there was a total of 5 publically accessible pools 
(including 2 learner pools) across 3 facilities. 
 
3) Please name the pools that are currently operating a timetable for public 
swimming. 

Places Leisure Eastleigh, Hamble Sports Complex, Wildern School Leisure 
Centre 


